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                               Polsko-Amerykańska Komisja Fulbrighta ogłasza nową ofertę programów stypendialnych na studia
w Stanach Zjednoczonych na rok 2011-2012. Polski Program Fulbright to najbardziej obszerna w Europie Centralnej i
Wschodniej, a jednocześnie najbardziej prestiżowa w naszym kraju oferta wymiany naukowej pomiędzy USA i Polską.
      

 Głównym celem Komisji Fulbrighta jest propagowanie międzynarodowej wymiany naukowej i kulturalnej między
obydwoma krajami. W ramach swoich programów, Komisja wspiera studia, badania naukowe i inną działalność
akademicką polskich i amerykańskich ludzi nauki oraz instytucji naukowych. Komisja zajmuje się organizacją
wymiany studentów, stażystów, naukowców i nauczycieli. 
Kto może ubiegać się o stypendium na rok akademicki 2011 - 2012:

O stypendia mogą ubiegać się osoby, które: 
    -  są obywatelami polskimi i nie posiadają podwójnego obywatelstwa lub karty stałego pobytu w USA (zielona
karta) oraz wykazują się doskonałą znajomością języka angielskiego 
    -  są absolwentami polskich uczelni wyższych i uzyskały tytuł magistra nie wcześniej niż w 2008 roku lub uzyskają
go do końca roku akademickiego 2010-2011; 
    -  uzyskały bardzo wysoką średnią ocen ze studiów; 
    -  nie studiują aktualnie bądź nie studiowały wcześniej w USA. 

Pełnych informacji o wszystkich akredytowanych instytucjach szkolnictwa wyższego w Stanach Zjednoczonych
dostarcza Centrum Doradztwa Edukacyjnego Polsko-Amerykańskiej Komisji Fulbrighta. Zapraszamy wszystkich
zainteresowanych studiami w Stanach Zjednoczonych uczniów, studentów a także rodziców i osoby zainteresowane
systemem szkolnictwa wyższego, jak również możliwościami podejmowania współpracy akademickiej pomiędzy
uczelniami Polski i Stanów Zjednoczonych. 

 Centrum jest czynne od poniedziałku do czwartku w godzinach:
 9:30 - 13:00 rano i 15:00 - 16:30 po południu. 
Informacje można otrzymać pod numerem telefonu: (48-22) 628-7950, 625-6932, 625-6978, a także drogą e-mailową: 
   n     Ten adres email jest ukrywany przed spamerami, włącz obsługę JavaScript w przeglądarce, by go zobaczyć       
PROGRAMY STYPENDIALNE NA ROK 2011-2012

International Fulbright Science and Technology Awards for Outstanding Foreign Graduate Students
 3-letnie stypendia na studia doktoranckie w najlepszych uczelniach amerykańskich dla wyróżniających się studentów i
absolwentów polskich szkół wyższych w następujących kierunkach: nauki biologiczne, chemiczne, fizyczne,
matematyczne, rolnicze, techniczne, nauki o Ziemi. 
 Zgłoszenia należy nadsyłać do 30 kwietnia 2010
Więcej informacji na: http://fulbright.edu.pl/programy/stypendia_dla_polakow/st.html

Fulbright Senior Advanced Research Program 
 Stypendia podoktorskie na badania naukowe w USA dla polskich pracowników naukowych i
naukowo-dydaktycznych, z tytułem co najmniej doktora, zatrudnionych w polskich uczelniach i placówkach
badawczych. Stypendia od 3 do 9 miesięcy.
 Termin nadsyłania zgłoszeń - 28 czerwca 2010
Więcej informacji na: http://fulbright.edu.pl/programy/stypendia_dla_polakow/senior.html

Fulbright Junior Advanced Research Program
 Stypendia badawcze w USA dla słuchaczy studiów doktoranckich w polskich uczelniach. Celem programu jest
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umożliwienie zebrania materiałów do przygotowywanej pracy doktorskiej. Stypendia przyznawane są na 6 lub 9
miesięcy. 
 Termin nadsyłania zgłoszeń - 28 czerwca 2010
Więcej informacji na: http://fulbright.edu.pl/programy/stypendia_dla_polakow/junior.html

Fulbright Graduate Student Awards 
 Stypendia dla studentów i absolwentów polskich szkół wyższych zainteresowanych studiami magisterskimi i
doktoranckimi w uczelniach amerykańskich w roku akademickim 2011-12. Przyjmujemy zgłoszenia na dowolny
kierunek, oprócz programów LLM, MBA i studiów medycznych. 
 Termin nadsyłania zgłoszeń - 30 kwietnia 2010 
Więcej informacji na: http://fulbright.edu.pl/programy/stypendia_dla_polakow/susa.html

Fulbright Graduate Student "Top-Up" Grants 
 Stypendia dla absolwentów polskich szkół wyższych, którzy zostali przyjęci na I rok studiów magisterskich lub
doktoranckich w uczelniach amerykańskich na rok akademicki 2010-11 z dowolnych dziedzin, oprócz programów
LLM, MBA i studiów medycznych. 
 Termin nadsyłania zgłoszeń - 30 kwietnia 2010 
Więcej informacji na: http://fulbright.edu.pl/programy/stypendia_dla_polakow/student.html
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